ВИНОГРАДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИНОГРАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07 июля 2022 года № 167-па

п. Березник

О внесении изменений в перечень

главных администраторов доходов бюджета

Виноградовского муниципального округа

Архангельской области

В соответствии с абзацем четвертым пункта 3.2 статьи 160.1 Бюджетного

кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской

Федерации от 08 июня 2021 года № 75н «Об утверждении  кодов (перечней кодов)

бюджетной  классификации Российской Федерации на 2022 год (на 2022 год и на

плановый период 2023 и 2024 годов)»,  в целях детализации учета поступлений по

кодам классификации доходов, администрация Виноградовского муниципального

округа п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета

Виноградовского муниципального округа Архангельской области, утвержденный

постановлением администрации Виноградовского муниципального округа

от 20 декабря 2021 года № 24-па, следующие изменения:

1.1. дополнить кодом подвида доходов:

792 2 08 10000 14 0000 150 Перечисления из бюджетов муниципальных

округов (в бюджеты муниципальных округов) для осуществления взыскания

2. Финансовому управлению Виноградовского муниципального округа

Архангельской области довести настоящее постановление до главных

администраторов поступлений, Управления Федерального казначейства по

Архангельской области и Ненецкому автономному округу.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Виноградовского муниципального округа.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении

и исполнении бюджета Виноградовского муниципального округа Архангельской

области, начиная с бюджетов на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

  5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника Финансового управления Виноградовского муниципального округа

Архангельской области.

Глава Виноградовского

муниципального округа                                                                             А.А. Первухин